	纺织品临时出口许可数量转让申请表

	1、转让经营者信息　

	企业中文名称
	
	企业进出口代码
	　

	企业海关代码
	　
	地址
	　

	2、联系人信息

	联系人姓名
	　
	职    务
	　

	电      话
	　
	传    真
	　

	3、转让许可数量信息

	序号
	国别
	类别号
	单位
	转出数量
	受让许可数量经营者信息

	
	
	
	
	
	企业进出口代码
	企业中文名称

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	注：如果本项预设行数不足，请自行附页，附页格式应与本项内容及顺序保持一致。

	4、转让经营者签章

	    兹证明申请表中所填写的信息是准确的、真实的，如有违反，将承担一切法律责任。

	（单位盖章）
	法定代表人（或负责人
或其委托人）签字
申请日期
	            年    月     日


	纺织品临时出口许可数量受让申请表

	1、受让经营者信息　

	企业中文名称
	
	企业进出口代码
	　

	企业海关代码
	　
	地    址
	　

	2、联系人信息

	联系人姓名
	　
	职    务
	　

	电      话
	　
	传    真
	　

	3、受让许可数量信息

	序号
	国别
	类别号
	单位
	受让数量
	转让许可数量经营者信息

	
	
	
	
	
	企业进出口代码
	企业中文名称

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	注：如果本项预设行数不足，请自行附页，附页格式应与本项内容及顺序保持一致。

	4、受让经营者签章

	    兹证明申请表中所填写的信息是准确的、真实的，如有违反，将承担一切法律责任。

	（单位盖章）
	法定代表人（或负责人
或其委托人）签字
申请日期
	            年    月     日


